
 

KONTAKT: Jan Hrabovský, tiskový mluvčí LINET (tel.: 777 855 459, e-mail: jan.hrabovsky@linet.cz) 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA  
_______________________________ 
 

LINET prodlužuje záruku na 3 roky 
 
30. září 2013 – Od října mohou všichni zákazníci společnosti LINET čerpat další z výhod, které 

největší výrobce zdravotnické techniky v České republice svým klientům poskytuje.  Standardní 

záruční doba se prodlužuje z dosavadních dvou na 3 roky, což dále zvyšuje komfort a úroveň péče 

o zákazníky. LINET tím posiluje svou konkurenceschopnost a pokračuje ve strategii nabízet vysoké 

kvalitní produkty a zároveň servis a služby na vysoké úrovni.  

3letá záruka se bude vztahovat na celý nabízený sortiment a tento krok by měl pozitivně ovlivnit 

vnímání síly a kvality značky LINET a dále upevnit její pozici vůči levným a nekvalitním produktům 

doma i ve světě.   

„Chtěli bychom zdůraznit, že na kvalitu produktů LINET je možné se spolehnout. Standardní 

reklamační proces včetně náhradních dílů zdarma a nejrůznějších kompenzací poskytovaných v rámci 

záruky se prodlužuje na 3 roky. Vše platí jako doposud, jen výhody při reklamacích budou o rok delší,“ 

uvedl Petr Jeřábek, vedoucí zahraničního servisu LINET.   

Prodloužení standardní záruky na 3 roky odpovídá záměru LINETu poskytovat vedle sofistikovaných 

lůžek také vysokou kvalitu v oblasti služeb.  Všichni zákazníci mají k dispozici hustou síť servisních 

středisek, která se starají o bezchybný chod produktů LINET. 

Služby jsou v případě LINETu širokým pojmem zahrnujícím péči jak o velká zdravotnická zařízení, tak o 

individuální zákazníky. LINET například nabízí komplexní službu zpracování projektů a interiérů včetně 

návrhů a poradenství – pro nemocnice a velké zdravotnické instituce, ale i soukromé praxe 

ambulantních lékařů. Odborné školicí centrum LINET Scholaris zase nabízí široké spektrum kurzů 

určených pracovníkům zdravotnických zařízení i zařízení poskytujících sociální péči. 

Individuální klienti mohou využít služeb pronájmu lůžek. Pro rodiče je k pronájmu připravena 

novorozenecká postýlka Mimi. Zapůjčení kvalitního polohovatelného lůžka zase zpříjemní nucený 

pobytu na lůžku například po návratu domů z nemocnice nebo při ošetřování dlouhodobě 

nemocných. 

LINET Group SE 

Koncern sídlící v nizozemském Dordrechtu je největším evropským poskytovatelem inovativních, 

vysoce kvalitních lůžek, matrací a vybavení pro nemocnice, ústavy sociální péče a stacionární 

pečovatelské jednotky. V roce 2011 jej založili majitelé společností LINET spol. s r.o. a WiBo GmbH. 

Roční produkční kapacita holdingu, který disponuje dvěma výrobními závody v Želevčicích u Slaného 

a v německém Wickede a zaměstnává 850 lidí, dosahuje 120 tisíc lůžek. Holding své produkty vyváží 

do více než 100 zemí světa, přičemž využívá vlastních obchodních zastoupení v několika evropských 

zemích a v USA i síť partnerských distribučních společností. Více na www.linet.cz.    

 

http://www.linet.cz/

